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MT.50 APNEA JUNIORES FEMMINILE 
GEMIGNANI   ANGELICA 89 MASSAROSA   22”10 
 

MT.50 APNEA 3°MASCHILE 
PAOLI   NICHOLAS  91 KAMA SUB  19”18 
ALTEMURA   MATTEO  90   MASSAROSA  19”95 

 
MT 50 PINNE ES.B FEMMINILE 

FARNESI    CARLOTTA 98 KAMA SUB  39”11 
ALDI    FRANCESCA 98 GAO BRINELLA  40”60 
 

MT.50 PINNE ES.B MASCHILE 
COCCIA   SANDRO  98 GAO BRINELLA  37”15 
 

MT.50 PINNE ES.A FEMMINILE 
FRATACCI   SERENA  97 KAMA SUB  32”70 
NAVONI   MARGOT  96 GAO BRINELLA  33”47 
ALDI    CHIARA  97 GAO BRINELLA  35”40 

MT.50 NP 1°CAT.FEMMINILE 
GIANNONI   FRANCESCA 95 KAMA SUB  26”90 
PACI    MAYRA  94 GAO BRINELLA  30”46 
PEDRONI    MELANIA  94 GAO BRINELLA  SQUAL. 
 

MT.50 PINNE 1°CAT.MASCHILE 
BECATTINI  EDOARDO  95 GAO BRINELLA  30”99 
 

MT.50 NP 1°CAT.MASCHILE 
TUNDO    DAVIDE  94 GAO BRINELLA  26”45 
COCCIA    GIULIO  95 GAO BRINELLA  28”69 
ANGELI   MARCO  95 KAMA SUB  31”84 
MAZZONE   IACOPO  95 GAO BRINELLA  31”90 
 

MT.50 NP 2°CAT.FEMMINILE 
FARNESI   CAMILLA  92 KAMA SUB  27”62 
 

MT.50 NP 3°CAT.FEMMINILE 
DONATI    VALERIA  91 MASSAROSA  24”38 



 
MT.50 NP 3°CAT.MASCHILE 

MUSARRA   SIMONE  90 GAO BRINELLA  17”85 
ALTEMURA   MATTEO  90 MASSAROSA  20”22 
 

MT.50 NP JUNIORES FEMMINILE 
GEMIGNANI   ANGELICA 89 MASSAROSA  23”23 
 

MT.50 NP ASSOLUTI FEMMINILE 
MAZZOLAI   CLAUDIA  87  GAO BRINELLA  19”80 
 

MT.50 PINNE ASSOLUTI MASCHILE 
ROVAI   FILIPPO  85 MASSAROSA  23”24 
 

MT.200 PINNE ES.B FEMMINILE 
FARNESI   CARLOTTA 98 KAMA SUB  3’22”50 
 

MT.200 PINNE ES.B MASCHILE 
COCCIA    SANDRO  98 GAO BRINELLA  3’04”57 
 

MT.200 PINNE ES.A FEMMINILE 
FRATACCI   SERENA  97 KAMA SUB  2’47”13 
NAVONI   MARGOT  96 GAO BRINELLA  2’58”77 
ALDI    CHIARA  97 GAO BRINELLA  3’15”29 

 
MT.200 N.P. 1°CAT.FEMMINILE 

PEDRONI    MELANIA  95 GAO BRINELLA  2’33”19 
GIANNONI   FRANCESCA 95 KAMA SUB  2’33”56 
PACI    MAYRA  95 GAO BRINELLA  2’41”84 
 

MT.200 N.P.1°CAT.MASCHILE 
TUNDO   DAVIDE  94 GAO BRINELLA  2’13”44 
COCCIA    GIULIO  95 GAO BRINELLA  2’23”01  
MAZZONE   IACOPO  95 GAO BRINELLA  2’37”45  
 

MT.200 PINNE 1°CAT.MASCHILE 
BECATTINI  EDOARDO  95 GAO BRINELLA  2’30”34 
ANGELI   MARCO  95 KAMA SUB  2’44”04  
  

MT.200 PINNE 2°CAT.FEMMINILE 
FARNESI   CAMILLA  92 KAMA SUB  2’38”31 
 

MT.200 PINNE 3°CAT.MASCHILE 
PAOLI   NICHOLAS  91 KAMA SUB  1’54”46 



 
MT.200 N.P. 3°CAT.MASCHILE 

MUSARRA   SIMONE  90 GAO BRINELLA  1’35”54 
ALTEMURA  MATTEO  90  MASSAROSA  2’01”04 
 

MT.200 PINNE JUNIORES FEMMINILE 
GEMIGNANI  ANGELICA 89 MASSAROSA  2’19”40 
 

MT.200 PINNE ASSOLUTI FEMMINILE 
TURRINI   SARA  85 LIVORNO   2’02”93 
 

MT.200 N.P.ASSOLUTI FEMMINILE 
MAZZOLAI  CLAUDIA  87 GAO BRINELLA  1’45”80 
 

MT.800 N.P.ASSOLUTI FEMMINILI 
TURRINI   SARA  85 LIVORNO   8’25”40 
 

MT.1500 N.P. ASSOLUTI MASCHILE 
MALLEGNI  SIMONE  82 BELLE ARTI  13’17”09 

 
MT.800 SUB ASSOLUTI FEMMINILE 

TURRINI    SARA  85 LIVORNO   8’48”97 
 

MT.100 PINNE ES.B FEMMINILE 
FARNESI   CAMILLA  98 KAMA SUB  1’33”89 
ALDI    FRANCESCA 98 GAO BRINELLA  1’35”77 
 

MT.100 PINNE ES.B MASCHILE 
COCCIA   SANDRO  98 GAO BRINELLA  1’27”40 
 

MT.100 PINNE ES.A FEMMINILE 
NAVONI   MARGOT  96 GAO BRINELLA  1’16”71 
FRATACCI   SERENA  97 KAMA SUB  1’16”86 
ALDI    CHIARA  96 GAO BRINELLA  1’28”07 
 

MT.100 N.P. 1°CAT.FEMMINILE 
PEDRONI   MELANIA  94 GAO BRINELLA  1’03”91 
GIANNONI   FRANCESCA 95 KAMA SUB  1’06”34 
PACI    MAYRA  94 GAO BRINELLA  1’08”23 

 
 
 
 
 



MT.100 N.P. 1°CAT.MASCHILE 
TUNDO   DAVIDE  94 GAO BRINELLA  58”43 
COCCIA    GIULIO  95 GAO BRINELLA  1’05”33 
BECATTINI   EDOARDO  95 GAO BRINELLA  1’09”37 
MAZZONE   IACOPO  95 GAO BRINELLA  1’10”53 
ANGELI   MARCO  95 KAMA SUB  1’11”74 
 

MT.100 N.P. 2°CAT.FEMMINILE 
FARNESI   CAMILLA  92 KAMA SUB  1’04”06 
 

MT.100 N.P. 3°CAT.MASCHILE 
MUSARRA   SIMONE  90 GAO BRINELLA  41”73 
ALTEMURA   MATTEO  90 MASSAROSA  48”90 
 

MT.100 N.P. ASSOLUTI FEMMINILE 
MAZZOLAI  CLAUDIA  87 GAO BRINELLA  47”52 
 

MT.100 PINNE ASSOLUTI MASCHLE 
ROVAI   FILIPPO  85 MASSAROSA  53”80 
 

MT.100 SUB 3°CAT.MASCHILE 
PAOLI   NICHOLAS  91 KAMA SUB  45”23 
ALTEMURA   MATTEO  90 MASSAROSA  46”38 
 

MT.100 SUB JUNIORES FEMMINILE 
GEMIGNANI  ANGELICA 89 MASSAROSA  54”05 
 
 
 


